
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГ'О МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О создании апелляционных комиссии в общеобразовательных организациях 

Арзгирского муниципального округа при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав апелляционных комиссий общеобразовательных 

организаций Арзгирского муниципального округа Ставропольского края по 

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024/26 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника по методической работе МКУ «Функциональный

П Р И К А З

27.08 .2024 г. с. Арзгир № 397

H.M.J 1одкладов



Приложение № 1 
к приказу отдела образования 

от 27.08.2024 г. №397

Состав апелляционных комиссий 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024- 2025 учебного года 

МБОУ СОШ  № 1 с.Арзгир

Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

Английский язык Пронина Ю.М. директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Жила С.В. учитель иностранного языка

География Пронина Ю.М. директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Бирюкова О.Г. учитель географии

Искусство (МХК) Пронина Ю .М. директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Бочковская Е.В. учитель ИЗО

История Пронина Ю.М. директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Давыдова Т.В. учитель истории и обществознания

Литература Пронина Ю .М . директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Толмачева Н.Н. учитель русского языка и литературы

Обществознание Пронина Ю.М. директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Давыдова Т.В. учитель истории и обществознания

Основы 

безопасности и 

защиты Родины

Пронина Ю .М. директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Балаян Н.А. преподаватель- организатор по ОБЗР

Право Пронина Ю .М. директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Давыдова Т.В. учитель истории и обществознания

Русский язык Пронина Ю.М. директор школы



Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Толмачева Н.Н. учитель русского языка и литературы

Труд (Технология) Пронина Ю .М. директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора ио УВР

Резник И.А. учитель труда (технологии)

Физическая

культура

Пронина Ю .М. директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Сухов Г.В. учитель физической культуры

Экология Пронина Ю .М . директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Недбайло Н.М. учитель биологии

Экономика Пронина Ю.М. директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Давыдова Т.В. учитель истории и обществознания

Начальные классы Пронина Ю .М. директор школы

Мирошник Е.И. заместитель директора по УВР

Бескровная С.И. заместитель директора по УВР

Терещенко Н.М. заместитель директора по УВР

Резниченко В.Е. учитель начальных классов

МБОУ СОШ  № 2 с. Арзгир

Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

Английский язык Городецкая С. В. Учитель английского языка

Бурба Е.С. Учитель английского языка

Никипилая И. А. Учитель английского языка

Демченко Н. В. Учитель русского языка и литературы

Роговая С. А. Учитель русского языка и литературы

География Яломыст И. В. Учитель географии

Сологуб Е. В Учитель биологии

Зима И. В. Психолог

Марюфич Т. В. Учитель истории и обществознания

Самокиш Е. А. ' Учитель истории и обществознания

Искусство (МХК) Солонина Г. С. Учитель ИЗО и труда (технологии)

Верещак А. И Учитель музыки

Мыгаль JI. И. Учитель русского языка и литературы

Яломыст И. В. Учитель географии

Сологуб Е. В Учитель биологии

История Марюфич Т. В. Учитель истории и обществознания

Самокиш Е. А. Учитель истории и обществознания

Синицына М. С. Учитель истории и обществознания



Демченко Н. В. Учитель русского языка и литературы

Роговая С. А. Учитель русского языка и литературы

Литература Мыгаль Л. И. Учитель русского языка и литературы

Демченко Н. В. Учитель русского языка и литературы

Роговая С. А. Учитель русского языка и литературы

Марюфич Т. В. Учитель истории и обществознания

Загний Е. Н. Учитель английского языка

Обществознание Марюфич Т. В. Учитель истории и обществознания

Самокиш Е. А. Учитель истории и обществознания

Синицына М. С. Учитель истории и обществознания

Головань О. И. Учитель начальных классов, русского 

языка и литературы

Терещенко Е. В. Учитель начальных классов

Основы Головань Д. П. Учитель технологии и преподаватель-

безопасности и организатор по ОБЗР

защиты Родины Верещак М. А. Учитель физкультуры

Мыгаль В. В. Учитель физкультуры

Скребец В. Н Учитель начальных классов

Головань О. И. Учитель начальных классов, русского 

языка и литературы

Право Марюфич Т. В. Учитель истории и обществознания

Самокиш Е. А. Учитель истории и обществознания

Синицына М. С. Учитель истории и обществознания

Марченко И. П. Учитель начальных классов

Левченко Л. И. Учитель начальных классов

Русский язык Мыгаль Л. И. Учитель русского языка и литературы

Демченко Н. В. Учитель русского языка и литературы

Роговая С. А. Учитель русского языка и литературы

Марюфич Т. В. Учитель истории и обществознания

Самокиш Е. А. Учитель истории и обществознания

Труд (Технология) Солонина Г. С Учитель ИЗО и труда (технологии)

Головань Д. П. учитель труда (технологии)

Верещак А. П Учитель музыки

Яломыст И. В. Учитель географии

Сологуб Е. В Учитель биологии

Физическая Г оловань Д. П. Учитель технологии и преподаватель-

культура организатор по ОБЗР

Верещак М. А. Учитель физкультуры

Мыгаль В. В. Учитель физкультуры

Головань О. И. Учитель начальных классов, русского 

языка и литературы

Левченко Л. И. Учитель начальных классов

Экология Яломыст И. В. Учитель географии

Сологуб Е. В Учитель биологии

Валюхова Н. П. Учитель химии

Синицына М. С. Учитель истории и обществознания

Макаревская Н. И. Учитель математики

Экономика Марюфич Т. В. Учитель истории и обществознания

Самокиш Е. А. Учитель истории и обществознания

Синицына М. С. Учитель истории и обществознания

Яцык Т. А. Учитель математики

Валюхова Н. П. Учитель химии и математики



Начальные классы Головань О. И. Учитель начальных классов, русского 

языка и литературы

Левченко Л. И. Учитель начальных классов

Терещенко Е. В. Учитель начальных классов

Романенко С. Н. Учитель начальных классов

Зима Т. В. Учитель начальных классов

МБОУ СОШ  № 3 с. Арзгир

Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

Английский язык Кроткова О. Г. Учитель английского языка

Олефирова Н. В. Учитель английского языка

Заика Е.В. Учитель английского языка

Шило Н.В. Учитель английского языка

Ермакова Е.Н. Учитель русского языка и литературы

География Кривовяз А.В. Учитель географии

Быстрицкая Н.В. Учитель химии

Новак С.В. Учитель биологии

Лахно И.Н. Учитель физики

Колесник Л.Н. Учитель физики

Искусство (МХК) Ермакова Е.Н. Учитель русского языка и литературы

Лысенко Т.В. Учитель русского языка и литературы

Андреева Е.Б. Учитель русского языка и литературы

Сущенко И. Р. Учитель русского языка и литературы

Концевая Ю. В. Учитель технологии

История Марченко Н.Г. Учитель истории и обществознания

Ищенко Д.В. Учитель истории и обществознания

Шило Н.В. Учитель английского языка

Сущенко И. Р. Учитель русского языка и литературы

Заика Е. В. Учитель английского языка

Литература Ермакова Е. Н. Учитель русского языка и литературы

Лысенко Т.В. Учитель русского языка и литературы

Андреева Е. Б. Учитель русского языка и литературы

Сущенко И. Р. Учитель русского языка и литературы

Кривовяз А. В. Учитель географии

Обществознание Марченко Н.Г. Учитель истории и обществознания

Ищенко Д.В. Учитель истории и обществознания

Лысенко Т.В. Учитель русского языка и литературы

Новак С.В. Учитель биологии

Кроткова О.Г. Учитель английского языка

Основы 

безопасности и 

защиты Родины

Концевая Ю. В. Учитель технологии

Романов Н.В. преподаватель- организатор по ОБЗР

Кондраков В.В. Учитель физической культуры

Федорченко С.А. Учитель технологии

Шило Н. В. Учитель английского языка

Право Марченко Н.Г. Учитель истории и обществознания

Ищенко Д.В. Учитель истории и обществознания

Кроткова О.Г. Учитель английского языка

Андреева Е. Б. Учитель русского языка и литературы

Шило Н.В. Учитель английского языка

Русский язык Ермакова Е. Н. Учитель русского языка и литературы

Лысенко Т.В. Учитель русского языка и литературы



Андреева Ел. Б. Учитель русского языка и литературы

Сущенко И.Р. Учитель русского языка и литературы

Заика Е.В. Учитель английского языка

Груд(Технология) Концевая Ю.В. учитель труда (технологии)

Романов Н. В. преподаватель- организатор по ОБЗР

Кондраков В.В. Учитель физической культуры

Федорченко С.А. учитель груда (технологии)

Фунтикова И. Б. Учитель математики

Физическая

культура

Концевая Ю. В. учитель труда(технологии)

Романов Н.В. преподаватель- организатор по ОБЗР

Кондраков В.В. Учитель физической культуры

Федорченко С.А. учитель труда (технологии)

Заика Е.В. Учитель английского языка

Экология Новак С.В. Учитель биологии

Быстрицкая Н.В. Учитель химии

Кривовяз А. В. Учитель географии

Кроткова О.Г. Учитель английского языка

Ворожбитова Г.А. Учитель информатики

Экономика Марченко Н.Г. Учитель истории и обществознания

Ищенко Д. В. Учитель истории и обществознания

Кривовяз А.В. Учитель географии

Фунтикова И.Б. Учитель математики

Ворожбитова Г.А. Учитель информатики

Начальные классы Климченко Н. Н. Учитель начальных классов

Родионова Н. В. Учитель начальных классов

Чернышева Г. В. Учитель начальных классов

Галда Т. Н. Учитель начальных классов

Ищенко Е.Н. Учитель начальных классов

МКОУ СОШ  № 4 с. Петропавловское

Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

Английский язык Амаева С.Р. учитель английского языка

Таран Д.А. учитель английского языка

Бабылева Л.Ф. Учитель французского языка

Лисицина О.В. Учитель русского языка

Магомедова Х.Б. Учитель начальных классов

География Лисицина О.В. Учитель географии

Остапенко Е.В. Учитель химии и биологии

Басанцева Ж.А. Учитель истории и обществознания

Лягина В.В. Учитель начальных классов

Егорченко И.А. Учитель начальных классов

Искусство (МХК) Конухова Н.И. Учитель ИЗО

Магомедова Н.М. Учитель музыки и труда( технологии)

Бондаренко И.Ю. Зам. директора по ВР

Лягина В.В. Учитель начальных классов

Аптараули Н.К. Учитель начальных классов

История Басанцева Ж.А. Учитель истории и обществознания

Магомедова Н.М. Учитель музыки и труда (технологии)

Аптараули Н.К. Учитель начальных классов

Остапенко Е.В. Учитель химии и биологии

Ступак Л.П. Учитель начальных классов



Литература Лисицина О.В. Учитель русского языка и литературы

Таран Д.А. учитель английского языка

Бабылева Л.Ф. Учитель французского языка

Зубко Л.И. Учитель начальных классов

Мальченко Т.А. Учитель начальных классов

Обществознание Басанцева Ж.А. Учитель истории и обществознания

Ступак Л.П. Учитель начальных классов

Магомедова Н.М. Учитель музыки, и труда (технологии)

Аптараули Н.К. Учитель начальных классов

Остапенко Е.В. Учитель химии и биологии

Основы 

безопасности и 

защиты Родины

Михайлюк Н.В. преподаватель- организатор по ОБЗР

Васильченко Г.П. Учитель физической культуры

Васильченко В.И. Учитель физической культуры

Бариков М.М. Учитель математики

Конухова Н.И. Учитель ИЗО

Право Басанцева Ж.А. Учитель истории и обществознания

Ступак Л.П. Учитель начальных классов

Магомедова Н.М. Учитель музыки и труда (технологии)

Аптараули Н.К. Учитель начальных классов

Остапенко Е.В. Учитель химии и биологии

Русский язык Бабылева Л.Ф. Учитель русского языка и литературы

Басанцева Ж.А. Учитель истории и обществознания

Лисицина О.В. Учитель русского языка и литературы

Зубко Л.И. Учитель начальных классов

Мальченко Т.А. Учитель начальных классов

Труд(Технология) Магомедова Н.М. Учитель музыки и груда (технологии)

Михайлюк Н.В. преподаватель- организатор по ОБЗР

Панина Е.Ю. Учитель математики

Магомедова Х.Б. Учитель начальных классов

Смирнова Е.А. Учитель физики

Физическая

культура

Васильченко Г.11. Учитель физической культуры

Васильченко В.И. Учитель физической культуры

Бариков М.М. Учитель математики

Панина Е.Ю. Учитель математики

Михайлюк Н.В. преподаватель- организатор по ОБЗР

Экология Остапенко Е.В. Учитель химии и биологии

Лисицина О.В. Учитель географии

Басанцева Ж.А. Учитель истории и обществознания

Лягина В.В. Учитель начальных классов

Егорченко И.А. Учитель начальных классов

Экономика Басанцева Ж.А. Учитель истории и обществознания

Бариков М.М. Учитель математики

Панина Е.Ю. Учитель математики

Смирнова Е.А. Учитель физики

Ступак Л.П. Учитель начальных классов

Начальные классы Зубко Л.И. Учитель начальных классов

Лягина В.В. Учитель начальных классов

Егорченко И.А. Учитель начальных классов

Ступак Л.П. Учитель начальных классов

Мальченко Т.А. Учитель начальных классов



МКОУ СОШ  № 5 с. Новоромановское

Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

Английский язык Бондаренко Т. И. учитель английского языка

Плотникова Г. Е. учитель истории и обществознания

Мазаева Е. И. учитель начальных классов

Плёнкина Н. П. учитель русского языка и литературы

Болохова К. В. учитель русског о языка и литературы

Г еография Малявина И. П. учитель географии

Булавина С. В. учитель биологии

Валюхова Т. П. учитель начальных классов

Костюкова А. П. учитель истории и обществознания

Плотникова Г. Е. учитель истории и обществознания

Искусство (МХК) Хоршева А. В. учитель музыки

Мамедова Г. В. учитель ИЗО

Валюхова Т. П. учитель начальных классов

Мазаева Е. И. учитель начальных классов

Машкова 3. И. учитель начальных классов

История Плотникова Г. Е. учитель истории и обществознания

Костюкова А. 11. учитель истории и обществознания

Малявина И. П. учитель географии

Машкова 3. П. учитель начальных классов

Плёнкина Н. П. учитель русского языка и литературы

Литература Плёнкина Н. П. учитель русского языка и литературы

Болохова К. В. учитель русского языка и литературы

Валюхова Т. П. учитель начальных классов

Мазаева Е. И. учитель начальных классов

Машкова 3. И. учитель начальных классов

Обществознание Плотникова Г. Е. учитель истории и обществознания

Костюкова А. П. учитель истории и обществознания

Малявина И. П. учитель географии

Мазаева Е. И. учитель начальных классов

Плёнкина Н. П. учитель русского языка и литературы

Основы 

безопасности и 

защиты Родины

Черненко В. В. преподаватель- организатор по ОБЗР

Булавин С. В. учитель физической культуры

Хоршев А. Н. учитель информатики

Машкова 3. Н. учитель начальных классов

Валюхова Т. П. учитель начальных классов

Право Плотникова Г. Е. учитель истории и обществознания

Костюкова А. П. учитель истории и обществознания

Малявина И. П. учитель географии

Машкова 3. Н. учитель начальных классов

Плёнкина П. П. учитель русского языка и литературы

Русский язык Плёнкина И. П. учитель русского языка и литературы

Болохова К. В. учитель русского языка и литературы

Валюхова Т. П. учитель начальных классов

Мазаева Е .И . учитель начальных классов

Машкова 3. И. учитель начальных классов

Труд(Технология) Мамедова Г. В. учитель груда (технологии)

Хоршева А. В. учитель музыки

Валюхова Т. П. учитель начальных классов

Мазаева Е. И. учитель начачьных классов



Машкова 3. Н. учитель начальных классов

Физическая

культура

Булавин С. В. учитель физической культуры

Черненко В. В. преподаватель-организатор ОБЗР

Валюхова Т. П. учитель начальных классов

Мазаева Е. И. учитель начальных классов

Машкова 3. Н. учитель начальных классов

Экология Булавина С. В. учитель биологии

Малявина И. П. учитель географии

Мамедова Г. В. учитель труда (технологии)

Валюхова Т. П. учитель начальных классов

Машкова 3. Н. учитель начальных классов

Экономика Хоршев А. Н. учитель информатики

Булавина С. В. учитель биологии

Золотухина А. А. учитель математики

Плотникова Г. Е. учитель истории и обществознания

Машкова 3. Н. учитель начальных классов

Начальные классы Мазаева Е. И. учитель начальных классов

Машкова 3. Н. учитель начальных классов

Валюхова Т. П. учитель начальных классов

Плёнкина Н. П. учитель русского языка и литературы

Золотухина А. А. учитель математики

МКОУ СОШ  № 6 с. Серафимовского

Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

География Газалиева А Н Учитель географии

Яновская Л.II. Учитель физики

Гвоздецкая Т.Н. Учитель истории и обществознания

Данильченко Н.Н. Учитель биологии и химии

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

Искусство (МХК) Шевченко Г В Учитель математики

Яновская Л.П. Учитель физики

Гвоздецкая Т.Н. Учитель истории и обществознания

Данильченко Н.Н. Учитель биологии и химии

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

История Калашникова Н В Учитель истории

Яновская Л.П. Учитель физики

Гвоздецкая Т.Н. Учитель истории и обществознания

Данильченко Н.Н. Учитель биологии и химии

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

Литература Магомедова Д.И. Учитель русского языка и литературы

Кошелева Н.А. Учитель русского языка и литературы

Гвоздецкая Т.Н. Учитель истории и обществознания

Партала Н.Н. Учитель французского языка

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

Обществознание Магомедова Д.И. Учитель русского языка и литературы

Газалиева А.Н Учитель географии

Гвоздецкая Т.Н. Учитель истории и обществознания

Партала Н.Н. Учитель французского языка

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

Основы Яновская Л.П. Учитель физики



безопасности и 

защиты Родины

Газалиева А.Н Учитель географии

Гвоздецкая Т.Н. Учитель истории и обществознания

Шевченко Г.В Учитель математики

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

Право Магомедова Д.И. Учитель русского языка и литературы

Газалиева А.Н Учитель географии

Гвоздецкая Т.Н. Учитель истории и обществознания

Партала Н.Н. Учитель французского языка

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

Русский язык Магомедова Д.И. Учитель русского языка и литературы

Кошелева Н.А. Учитель русского языка и литературы

Гвоздецкая Т.Н. Учитель истории и обществознания

Партала Н.Н. Учитель французского языка

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

Труд (Технология) Яновская Л.П. Учитель физики

Барсукова Т.Н. учитель труда (технологии)

Лукьянцова Д.П. Учитель математики

Шевченко Г.В Учитель математики

Партала Н.Н. Учитель французского языка

Физическая

культура

Яновская Л.П. Учитель физики

Кошелева Н.А. Учитель русского языка и литературы

Лукьянцова Д.П. Учитель математики

Шевченко Г.В Учитель математики

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

Французский язык Магомедова Д.И. Учитель русского языка и литературы

Кошелева Н.А. Учитель русского языка и литературы

Гвоздецкая т.Н. Учитель истории и обществознания

Партала Н.Н. Учитель французского языка

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

Экология Газалиева А Н Учитель географии

Яновская Л.П. Учитель физики

Магомедова Д.И. Учитель истории и обществознания

Данильченко Н.Н. Учитель биологии и химии

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

Экономика Газалиева А Н Учитель географии

Яновская Л.П. Учитель физики

Магомедова Д.И. Учитель истории и обществознания

Данильченко Н.Н. Учитель биологии и химии

Кахановская В.Н. Учитель русского языка и литературы

Начальные классы Кошелева Н.А. Учитель русского языка и литературы

Камышанова Л Н Учитель начальных классов

Калашникова Н В Учитель начальных классов

Ковалева Н Д Учитель начальных классов

Барсукова В Н Учитель начальных классов

МКОУ СОШ  № 7 п. Чограйский

Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

Английский язык Назарова Л.Д Врио директора МКОУ COLIJ №  7

Баженова Л.П Зам директора по УВР

Халафян А.А Социальный педагог

Садовская И.А Учитель химии

Никитина Е.Н. Учитель начальных классов



География Назарова Л.Д Врио директора МКОУ СОШ  № 7

Баженова Л.П Зам директора по УВР

Халафян А.А Социальный педагог

Петренко Ю .В. Учитель математики

Никитина Е.Н. Учитель начальных классов

История Назарова Л.Д Врио директора МКОУ СОШ  № 7

Баженова Л.П Зам директора по УВР

Халафян А.А Социальный педагог

Садовская И.А Учитель химии

Пензина Н.С Учитель истории

Литература Назарова Л.Д Врио директора МКОУ СОШ  № 7

Баженова Л.П Зам директора по УВР

Халафян А.А Социальный педагог

Садовская И.А Учитель химии

Макарова А.А Педагог- орган и затор

Обществознание Назарова Л.Д Врио директора МКОУ СОШ  № 7

Баженова Л.П Зам директора по УВР

Халафян А.А Социальный педагог

Луговская Г.Ю Учитель начальных классов

Пензина Н.С Учитель истории

Основы Назарова Л.Д Врио директора МКОУ СОШ  № 7

безопасности и Баженова Л.П Зам директора но УВР

защиты Родины Халафян А.А Социальный педагог

Ершов С.Г преподаватель- организатор по ОБЗР

Никитина Е.Н. Учитель начальных классов

Русский язык Назарова Л.Д Врио директора МКОУ СОШ  № 7

Баженова Л.П Зам директора по УВР

Халафян А.А Социальный педагог

Макарова А.А Педагог- организатор

Луговская Г.Ю Учитель начальных классов

Труд (Технология) Назарова Л.Д Врио директора МКОУ СОШ  № 7

Баженова Л.П Зам директора по УВР

Халафян А.А Социальный педагог

Садовская Т.М Учитель химии

Рубашкина О.М Учитель начальных классов

Физическая Назарова Л.Д Врио директора МКОУ СОШ  № 7

культура Баженова Л.П Зам директора по УВР

Халафян А.А Социальный педагог

Ершов С.Г преподаватель- организатор по ОБЗР

Никитина Е.Н. Учитель начальных классов

Начальные классы Назарова Л.Д Врио директора МКОУ СОШ  № 7

Баженова Л.П Зам директора по УВР

Халафян А.А Социальный педагог

Луговская Г.Ю Учитель начальных классов

Никитина Е.Н. Учитель начальных классов

МКОУ СОШ  № 8 с. Садового

Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

Английский язык Магомедова Д.Ш. Учитель английского языка

Пономарева С.В. Заместитель директора по УВР

Гаспарян А.И. Заместитель директора по ВР

Лапина Н.И. Учитель русского языка и литературы



Майтиева Л.Ю. Учитель информатики

Г еография Дубяга А.И. Учитель географии

Пономарева Л.А. Учитель химии

Пономарева С.В. Заместитель директора по УВР

Майтиева Л.Ю . Учитель информатики

Мосесян P.O. преподаватель- организатор по ОБЗР

Искусство (МХК) Тугай В.П. Учитель технологии

Гаспарян А.И. Заместитель директора по ВР

Лапина Н.И. Учитель русского языка и литературы

Банникова С.И. Учитель начальных классов

Берченко О.А. Учитель начальных классов

История Гаспарян А.И. Заместитель директора по ВР

Лапина Н.И. Учитель русского языка и литературы

Дубяга А.И. Учитель географии

Пономарева С.В. Заместитель директора по УВР

Банникова С.Н. Учитель начальных классов

Литература Лапина Н.И. Учитель русского языка и литературы

Берченко О.А. Учитель начальных классов

Рабаданова М.М. Учитель начальных классов

Гаспарян А.И. Заместитель директора по ВР

Банникова С.Н. Учитель начальных классов

Обществознание Пономарева С.В. Заместитель директора по УВР

Лапина Н.И. Учитель русского языка и литературы

Гаспарян А.И. Заместитель директора по ВР

Дубяга А.И. Учитель географии

Мосесян P.O. преподаватель- организатор по ОБЗР

Основы Мосесян P.O. преподаватель- организатор по ОБЗР

безопасности и Гаспарян А.И. Заместитель директора по ВР

защиты Родины Пономарева С.В. Заместитель директора по УВР

Берченко О.А. Учитель начальных классов

Рабаданова М.М. Учитель начальных классов

Право Пономарева С.В. Заместитель директора по УВР

Пономарева С.В. Заместитель директора по УВР

Гаспарян А.И. Заместитель директора по ВР

Лапина Н.И. Учитель русского языка и литературы

Дубяга А.И. Учитель географии

Русский язык Лапина Н.И. Учитель русского языка и литературы

Блинова Н.В. Директор

Пономарева С.В. Заместитель директора по УВР

Банникова С.Н. Учитель начальных классов

Берченко О.А. Учитель начальных классов

Груд (Технология) Тугай В.П. Учитель труда (технологии)

Дубяга А.И. Учитель географии

Банникова С.Н. Учитель начальных классов

Берченко О.А. Учитель начальных классов

Рабаданова М.М. Учитель начальных классов

Физическая Пономарева С.В. Заместитель директора по УВР

культура Мосесян P.O. преподаватель- организатор по ОБЗР

Банникова С.Н. Учитель начальных классов

Берченко О.А. Учитель начальных классов

Рабаданова М.М. Учитель начальных классов

Французский язык Дубяга А.И. Учитель географии

Пономарева Л.А. Учитель химии

Банникова С.Н. Учитель начальных классов

Берченко О.А. Учитель начальных классов

Рабаданова М.М. Учитель начальных классов



Экология Блинова Н.В. Директор

Пономарева С.В. Заместитель директора по УВР

Банникова С.Н. Учитель начальных классов

Берченко О.А. Учитель начальных классов

Рабаданова М.М. Учитель начальных классов

Начальные классы Дубяга А.И. Учитель географии

Пономарева Л.А. Учитель химии

Банникова С.Н. Учитель начальных классов

Берченко О.А. Учитель начальных классов

Рабаданова М.М. Учитель начальных классов

МКОУ СОШ  № 9 с. Родниковского

Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

Английский язык Бережная А. И. Учитель английского языка

Шманина Л. Т. Учитель математики

Недбайло Н. А. Учитель истории

Рабаданова С. Г. Учитель русского языка

Толочко О. А. Учитель труда (технологии)

Г еография Магомедова Ш. Т. Учитель географии

М ороз Н. М. Учитель биологии

Ворончихина Е. Г. Учитель начальных классов

Шманина Л. Т. Учитель математики

Недбайло Н. А. Учитель истории

Искусство (МХК) Рабаданова С. Г. Учитель русского языка

Недбайло Н. А. Учитель истории
Бережной Д. Ю. Учитель труда (технологии)

Шманина Л. Т. Учитель математики

Толочко О. А. Учитель груда (технологии)

История Шманина Л. Т. Учитель математики

Недбайло Н. А. Учитель истории

Ворончихина Е.Г. Учитель начальных классов

Горох Е.А. Учитель начальных классов

Рабаданова С. Г. Учитель русского языка

Литература Гвоздецкая М.В. Учитель русского языка

Горох Е.А. Учитель начальных классов

Шманина Л.Т. Зам директора по УВР

Полозова Л.В. Учитель начальных классов

Магомедова Ш. Т. Учитель географии

Обществознание Рабаданова С. Г. Учитель русского языка

Недбайло Н. А. Учитель истории

Полозова Л.В. Учитель начальных классов

Ворончихина Е. Г. Учитель начальных классов

Горох Е.А. Учитель начальных классов

Основы 

безопасности и 

защиты Родины

Мыгаль В.В преподаватель- организатор по ОБЗР

Бережной Д. Ю. Учитель труда(технологии)

Винник А. А. Учитель физической культуры

Мороз Н. М. Учитель биологии

Магомедова Ш. Т. Учитель географии

Право Недбайло Н. А. Учитель истории

Толочко О. А. Учитель труда (технологии)

Гвоздецкая М.В. Учитель русского языка

Горох Е.А. Учитель начальных классов

Шманина Л. Т. Учитель математики

Русский язык Горох Е.А. Учитель начальных классов

Загирбекова А. М. Воспитатель ГПД

Гвоздецкая М. В. Учитель русского языка и литературы



Гвоздецкая О.А. Учитель русского языка и литературы

Горох Е.А. Учитель начальных классов

Груд (Технология) Шманина Л .Т. Зам директора по УВР
Бережной Д. Ю. Учитель труда (технологии)

Толочко О. А. Учитель труда

Недбайло Н. А. Учитель истории

М ороз Н. М. Учитель биологии

Физическая

культура

Бережной Д. Ю. Учитель труда (технологии)

Винник А. А. Учитель физической культуры

Шманина Jl. Т. Учитель математики

Полозова Л.В. Учитель начальных классов

Гвоздецкая О.А. Учитель русского языка и литературы

Экология Полозова Л.В. Учитель начальных классов

Магомедова Ш. Т. Учитель географии

М ороз Н. М. Учитель биологии

Недбайло Н. А. Учитель истории

Толочко О. А. Учитель труда (технологии)

Экономика Полозова Л.В. Учитель начальных классов

Магомедова Ш. Т. Учитель географии

Мороз Н. М. Учитель биологии

Недбайло Н. А. Учитель истории

Шманина Л. Т. Учитель математики

Начальные классы Мацак Е.И. Учитель начальных классов

Ворончихина Е. Г. Учитель начальных классов

Горох Е.А. Учитель начальных классов

Полозова Л.В. Учитель начальных классов

МКОУ СОШ  № 10 с. Каменная Балка

Предмет Ф.И .О. Занимаемая должность

Английский язык Молчанова Н.Н. заместитель директора по ВР

Назарова Е.И. Учитель английского языка

Фиденко Н.А. Учитель русского языка и литературы

Луценко Н.Г. Учитель русского языка и литературы

Луценко А.А. Учитель истории и обществознания

Г еография Луценко Н.Г. учитель русского языка и литературы

Соболь М.В. Учитель географии

Иваненко Л.В. Учитель биологии и химии

Симашева Н.А. Учитель математики и физики

Бескровная В.В. Учитель математики и информатики

История Молчанова Н.Н. заместитель директора по ВР

Дьяченко М.В. Учитель истории и обществознания

Луценко А.А. Учитель истории и обществознания

Луценко Н.Г. Учитель русского языка и литературы

Фиденко Н.А. Учитель русского языка и литературы

Литература Палагута Л. В. учитель начальных классов

Луценко Н.Г. Учитель русского языка и литературы

Фиденко Н.А. Учитель русского языка и литературы

Назарова Е.И. Учитель английского языка

Луценко А.А. Учитель истории и обществознания

Обществознание Фиденко Н.А. учитель русского языка и литературы

Луценко А.А. Учитель истории и обществознания

Дьяченко М.В. Учитель истории и обществознания

Луценко Н.Г. Учитель русского языка и литературы

Назарова Е.И. Учитель английского языка

Основы Фиденко Н.А. учитель русского языка и литературы

Галда Е.Н. Учитель технологии и преподаватель-



безопасности и организатор по ОБЗР

защиты Родины Петренко В.В. Учитель физической культуры и труда 
(технологии)

Бескровная В.В. Учитель математики и информатики

Иваненко Л.В. Учитель биологии и химии

Русский язык Хижнякова Т.В. Учитель начальных классов

Луценко Н.Г. Учитель русского языка и литературы

Фиденко Н.А. Учитель русского языка и литературы

Чикишева Н.С. Учитель начальных классов

Молчанова Н.Н. заместитель директора по ВР

Труд (Технология) Иваненко Л.В. учитель биологии и химии

Петренко В.В. Учитель физической культуры и груда 
(технологии)

Галда Е.Н. Учитель труда (технологии)и 
преподаватель- организатор но ОБЗР

Молчанова Н.Н. заместитель директора по ВР

Бескровная В.В. Учитель математики и информатики

Физическая Хижнякова Т.В. учитель начальных классов

культура Петренко В.В. Учитель физической культуры и труда 
(технологии)

Галда Е.Н. Учитель труда (технологии) и 
преподаватель- организатор по ОБЗР

Бескровная В.В. Учитель математики и информатики

Иваненко Л.В. Учитель биологии и химии

Начальные классы Хижнякова Т.В. Учитель начальных классов

Чикишева Н.С. Учитель начальных классов

Палагута Л. В. Учитель начальных классов

Денека Н.А. Учитель начальных классов

Молчанова Н.Н. заместитель директора по ВР

МКОУ ООШ  № 11 а. Башанта

Предмет Ф.И .О. Занимаемая должность

Английский язык Ахметова С.С. учитель английского языка

Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Бендер М.Ю . учитель химии и биологии

Оразова А .Х Учитель труда (технологии)

География Дорошенко Л.А. учитель географии

Ахметова С.С. учитель английского языка

Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Бендер М.Ю. учитель химии и биологии

Искусство (МХК) Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Бендер М.Ю. учитель химии и биологии

Оразова А .Х Учитель труда (технологии)

Дорошенко Л.А. учитель географии

История Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Бендер М .Ю . учитель химии и биологии

Оразова А .Х Учитель труда (технологии)

Дорошенко Л.А. учитель географии

Литература Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы



Ахметова С.С. учитель английского языка

Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Бендер М .Ю . учитель химии и биологии

Оразова А .Х Учитель труда (технологии)

Обществознание Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Бендер М.Ю. учитель химии и биологии

Оразова А .Х Учитель груда (технологии)

Дорошенко JI.A. учитель географии

Основы 

безопасности и 

защиты Родины

Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Бендер М.Ю. учитель химии и биологии

Оразова А .Х Учитель труда (технологии)

Дорошенко JI.A. учитель географии

Право Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Бендер М .Ю . учитель химии и биологии

Оразова А .Х Учитель труда (технологии)

Дорошенко Л.А. учитель географии

Русский язык Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Ахметова С.С. учитель английского языка

Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Бендер М .Ю . учитель химии и биологии

Оразова А .Х Учитель труда (технологии)

Труд (Технология) Оразова А.Х. Учитель труда (технологии)

Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Ахметова С.С. учитель английского языка

Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Бендер М .Ю . учитель химии и биологии

Физическая

культура

Оразова А.Х. Учитель груда (технологии)

Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Ахметова С.С. учитель английского языка

Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Бендер М.Ю. учитель химии и биологии

Экология Бендер М.Ю. учитель химии и биологии

Оразова А.Х. Учитель груда (технологии)

Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Ахметова С.С. учитель английского языка

Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Экономика Халилова Н.Б. учитель истории и обществознания

Бендер М.Ю. учитель химии и биологии

Оразова А.Х. Учитель труда (технологии)

Одекова З.Н. учитель русского языка и литературы

Ахметова С.С. учитель английского языка

Начальные классы Абдуллаева Ф.И. учитель начальных классов

Дорошенко Л.А. учитель начальных классов

Ткаченко Н.А. учитель начальных классов

Абдуллаева Д.А. учитель начальных классов

Ахметова С.С. учитель английского языка


